Portaria 02/12

O Presidente da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais
DESIGNA E NOMEIA o servidor CESAR CARVALHO
AMBRÓSIO para substituir a Tesoureira SOLANGE
SEMENSATTO AMENGUAL em seu período de férias, que
compreenderá entre 07 de fevereiro de 2012 a 07 de março
de 2012.

Barão do Triunfo, 07 de fevereiro de 2012.

IVAN CARLOS TEJADA PACHECO

Presidente da Câmara